
  

     

 

 

У К Р А Ї Н А 

ЗАПОРІЗЬКА  ОБЛАСТЬ 

ПОЛОГІВСЬКА  МІСЬКА  РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 

 

10 листопада 2016 року                                          № 9 

 

Про надання матеріальної допомоги 

громадянам 

 

 Розглянувши протокол громадської комісії з надання одноразової 
матеріальної допомоги від 09.11.2016 №12, заяви громадян про надання 
одноразової матеріальної допомоги, згідно міської Програми «Турбота», 
затвердженої рішенням четвертої сесії сьомого скликання Пологівської 
міської ради від 25.12.2015 №7, із внесеними змінами та доповненнями, 
виконавчий комітет Пологівської міської ради 

 

ВИРІШИВ: 
1. Надати одноразову матеріальну допомогу: 
1) гр.Сур Марії Іванівні, яка мешкає за адресою: ...(паспорт ...,  

ідентифікаційний номер ...) на лікування у зв’язку зі складними життєвими 
обставинами у розмірі 1000 гривень. 

2) гр. Нестеренко Ользі Андріївні, яка мешкає за адресою: ... 
(паспорт ..., ідентифікаційний номер ...) на лікування у зв’язку зі складними 
життєвими обставинами у розмірі 1000 гривень. 

3) гр.Грижуку Ігорю Дмитровичу, який мешкає за адресою: ... 
(паспорт ..., ідентифікаційний номер ...) для вирішення соціально-побутових 
питань, ...  у розмірі 1000 гривень. 

4) гр. Салівон Ользі Миколаївні , яка мешкає за адресою: ... (паспорт 
..., ідентифікаційний номер ...) на лікування у зв’язку зі складними 
життєвими обставинами у розмірі 1000 гривень. 

5) гр. Мащенко Валентині Юхимівні, яка мешкає за адресою: ... 
(паспорт ..., ідентифікаційний номер ...) на лікування чоловіка Мащенка Івана 
Івановича у зв’язку зі складними життєвими обставинами у розмірі 1000 

гривень. 
6) гр. Братішку Олексію Васильовичу, який мешкає за адресою: ... 

(паспорт ..., ідентифікаційний номер ...) для вирішення соціально-побутових 
питань ... у розмірі 1000 гривень. 

7) гр. Лісовій Марії Василівні, яка мешкає за адресою: ...( паспорт 
..., ідентифікаційний номер ...) для вирішення соціально-побутових питань  у 
розмірі 1200 гривень. 



8) гр. Середі Світлані Михайлівні, яка мешкає за адресою: ... 
(паспорт ..., ідентифікаційний номер ...) для вирішення соціально-побутових 
питань  у розмірі 800 гривень. 

9) гр. Сезоненко Ларисі Йосипівні, яка мешкає за адресою: ... 
(паспорт ..., ідентифікаційний номер ...) на поховання безробітного чоловіка 
Кукуяшного Андрія Володимировича у розмірі 1000 гривень. 

10) гр.Орловській Любові Іванівні, яка мешкає за адресою: ... 
(паспорт ..., ідентифікаційний номер ...) на лікування у зв’язку зі складними 
життєвими обставинами у розмірі 1000 гривень. 

11) гр. Пономаренко Валентині Пимонівні, яка мешкає за адресою: ... 
(паспорт ..., ідентифікаційний номер ...) на лікування сина Ващенка 
Олександра Івановича у зв’язку зі складними життєвими обставинами у 
розмірі 1000 гривень. 

12) гр.Касьяну Сергію Гавриловичу, який мешкає за адресою: ... 

(паспорт ..., ідентифікаційний номер ...) для вирішення соціально-побутових 
питань, ... у розмірі 1000 гривень. 

13) гр.Криворучку Андрію Олександровичу, який мешкає за 
адресою: ... (паспорт ..., ідентифікаційний номер ...) для вирішення соціально-

побутових питань, ... у розмірі 1000 гривень. 
14) гр.Мащенко Ользі Антонівні, яка мешкає за адресою: ... (паспорт 

..., ідентифікаційний номер ...) на лікування у зв’язку зі складними 
життєвими обставинами у розмірі 1000 гривень. 

15) гр. Жовніренку Анатолію Олексійовичу, який мешкає за адресою: 
... (паспорт ..., ідентифікаційний номер ...) на лікування у зв’язку зі 
складними життєвими обставинами у розмірі 800 гривень. 

16) гр.Сараці Уляні Євтухівні, яка мешкає за адресою: ...( паспорт ..., 
ідентифікаційний номер ...) на лікування у зв’язку зі складними життєвими 
обставинами у розмірі 800 гривень. 

17) гр.Чуприні Наталії Микитівні, яка мешкає за адресою: ... (паспорт 
..., ідентифікаційний номер ...) на лікування у зв’язку зі складними 
життєвими обставинами у розмірі 1000 гривень. 

18) гр.Савченко Альбіні Вікторівні, яка мешкає за адресою: ... 
(паспорт ..., ідентифікаційний номер ...) на лікування матері Савченко Т.П. у 
зв’язку зі складними життєвими обставинами у розмірі 1000 гривень. 

19) гр.Денисенко Надії Григорівні, яка мешкає за адресою: ... ( 
паспорт ..., ідентифікаційний номер ...) на лікування у зв’язку зі складними 
життєвими обставинами у розмірі 1000 гривень. 

20) гр.Зубцю Федору Володимировичу, який мешкає за адресою: ...( 
паспорт ..., ідентифікаційний номер ...) на лікування у зв’язку зі складними 
життєвими обставинами у розмірі 1000 гривень. 

21) гр.Лісовій Тетяні Вікторівні, яка мешкає за адресою: ... (паспорт 
..., ідентифікаційний номер ...) для вирішення соціально-побутових питань, як 
багатодітній сім’ї  у розмірі 1000 гривень. 

22) гр. Стипаненко Поліні Іванівні, яка мешкає за адресою: ... 
(паспорт ..., ідентифікаційний номер ...) для вирішення соціально-побутових 
питань  у розмірі 800 гривень. 



23) гр. Костенку Володимиру Вікторовичу, який мешкає за адресою: 
... (паспорт ..., ідентифікаційний номер ...) для вирішення соціально-

побутових питань ... у розмірі 1000 гривень. 
24) гр. Каряці Зінаіді Іванівні, яка мешкає за адресою: ... (паспорт ..., 

ідентифікаційний номер ...) для вирішення соціально-побутових питань  у 
розмірі 800 гривень. 

25) гр. Харченку Володимиру Вікторовичу, який мешкає за адресою: 
... (паспорт ..., ідентифікаційний номер ...) для вирішення соціально-

побутових питань, ... у розмірі 1000 гривень. 
26) гр.Басараб Валентині Миколаївні, яка мешкає за адресою: ... 

(паспорт ..., ідентифікаційний номер ...) на лікування у зв’язку зі складними 
життєвими обставинами у розмірі 1000 гривень. 

27) гр. Марченко Ользі Едуардівні, яка мешкає за адресою: ...( 
паспорт ..., ідентифікаційний номер ...) для вирішення соціально-побутових 
питань  у розмірі 1000 гривень. 

28) гр.Лисенко Ользі Іванівні, яка мешкає за адресою: ... (паспорт ..., 
ідентифікаційний номер ...) на лікування у зв’язку зі складними життєвими 
обставинами у розмірі 1000 гривень. 
 

2. Надати матеріальну допомогу повторно у виняткових випадках 
громадянам, які опинилися у складних життєвих обставинах: 

1) гр. Скрипці Галині Семенівні, яка мешкає за адресою: ... (паспорт 
..., ідентифікаційний номер ...) для вирішення соціально-побутових питань у 
розмірі 500 гривень. 

2) гр. Ходаковській Тетяні Володимирівні, яка мешкає за адресою: 
... (паспорт ..., ідентифікаційний номер ...) для вирішення соціально-

побутових питань у розмірі 600 гривень. 
  

3. Начальнику відділу фінансово – господарського забезпечення  
Жильцовій А.В. здійснити нарахування та виплату коштів за рахунок коштів 
міської програми «Турбота». 

 

 

 

Міський голова                                                                    Ю.А. Коноваленко 

 


